
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.25.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 07 marca 2019 roku 
 

w sprawie  zmiany realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych 
w Gminie Dąbrówno w 2019 roku. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1459 z późn. zm.)  oraz art. 7 
ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 
994 z późn. zm.) Zarządzenia Nr 312 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 grudnia 2018 
r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  w województwie warmińsko-
mazurskim w 2019 roku zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr Or.0050.168.2018 r. Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31 
grudnia 2018 r.  w sprawie  realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie 
Dąbrówno w 2019 roku w części II – Planowane przedsięwzięcia szkoleniowe, dodaje się w  
tabeli w części pn. Szkolenia Własne, pkt. „5”,   „6” oraz w tabeli nr 1:   

1) „5. Przygotowanie i uruchomienie struktur odpowiedzialnych za ostrzeganie i ochronę 
ludności cywilnej, w celu zminimalizowania narażenia  jej na skutki zagrożeń”. 

           „6. Przygotowanie kadry kierowniczej, zespołów zadaniowych (grup operacyjnych) do 
opracowania dokumentacji Planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Dąbrówno w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 
 
     2) W tabeli nr 1 – Grupy szkolenia obronnego, kod grupy szkoleniowej zmienić w:  
 poz. 3  z: „D-1” na „D-1c”. 

§ 2. 
 
Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Urzędu 
Gminy w Dąbrównie  

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


